
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ŚWIDNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

840

95,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

832

98,3%

63

96,8%

61

96,7%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

907

83,7%

908

95,4%

902

99,5%

909

750

84,2%

POWIAT ŚWIDNICKI

14890

94,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14784

96,8%

1903

94,3%

1885

94,1%

44

95,5%

43

97,7%

39

89,8%

40

95,0%

24

100,0%

24

100,0%

10

100,0%

10

100,0%

16969

82,3%

16983

97,2%

16800

98,8%

17003

13694

82,0%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

866 897

16512 16589 13959

759

14100 14306

798 818

1795 1774

61 59

42 42

1 1

35 38

0 0

24 24

0 0

10 10

1 1

16698

891

  

  

  

  

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA W ŚWIDNICY

119

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

119

100,0%

5

100,0%

5

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

125

100,0%

125

100,0%

125

100,0%

125

125

100,0%

125 125 125 119 119 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0

125

UL. PIONIERÓW ZIEMI ŚWIDNI

  

  

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W ŚWIDNICY

120

97,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

117

95,7%

10

100,0%

10

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

130

88,5%

130

96,9%

130

100,0%

130

114

89,8%

126 130 115 117 112 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

127

UL. KOŚCIELNA 32

  

  

SZKOŁY NIEPUBLICZNE TEB EDUKACJA W ŚWIDNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA DOROSŁYCH W ŚWIDNICY

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

2

50,0%

2

50,0%

2

100,0%

2

1

50,0%

1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

UL. OFIAR OŚWIĘCIMSKICH 1

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANO-ELEKTRYCZNYCH IM. JANA III SOBIESKIEGO W ŚWIDNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

3

0,0%

3

66,7%

3

100,0%

3

0

0,0%

2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

3

UL. WAŁBRZYSKA 35-37

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ŚWIDNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANO-ELEKTRYCZNYCH IM. JANA III SOBIESKIEGO W ŚWIDNICY - TECHNIKUM

51

90,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

49

100,0%

6

100,0%

6

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

57

80,7%

57

84,2%

56

98,2%

57

41

75,9%

48 55 46 46 49 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

54

UL. WAŁBRZYSKA 35-37

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO  IM. WINCENTEGO WITOSA W MOKRZESZOWIE - TECHNIKUM

14

71,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

85,7%

5

80,0%

5

80,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

19

31,6%

19

94,7%

19

100,0%

19

6

31,6%

18 19 6 10 12 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

19

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. WINCENTEGO STYSIA W ŚWIDNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR V

22

95,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

22

86,4%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

22

72,7%

22

81,8%

22

100,0%

22

15

68,2%

18 22 16 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22

UL. AGNIESZKI 2

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. WINCENTEGO STYSIA W ŚWIDNICY - TECHNIKUM NR 5

83

95,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

83

97,6%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

86

79,1%

86

90,7%

85

100,0%

86

67

78,8%

78 85 68 79 81 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

85

UL. AGNIESZKI 2

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ HOTELARSKO-TURYSTYCZNYCH W ŚWIDNICY IM. TONY HALIKA - TECHNIKUM

38

89,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

37

100,0%

14

100,0%

13

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

52

71,2%

52

92,3%

52

96,2%

52

37

74,0%

48 50 37 34 37 14 13 0 0 0 0 0 0 0 0

50

UL. RÓWNA 18

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W ŻAROWIE - 3-LETNIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

UL. ZAMKOWA 10

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ŚWIDNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W ŻAROWIE - 4-LETNIE TECHNIKUM DLA MŁODZIEŻY

15

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

16

100,0%

16

100,0%

16

100,0%

16

16

100,0%

16 16 16 15 15 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

16

UL. ZAMKOWA 10

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PROF. STANISŁAWA PROSIŃSKIEGO W ŚWIEBODZICACH - TECHNIKUM

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

2

50,0%

2

50,0%

2

100,0%

2

1

50,0%

1 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

UL. PIŁSUDSKIEGO 31

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŚWIDNICY - TECHNIKUM

33

90,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

32

96,9%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

33

75,8%

33

100,0%

32

100,0%

33

25

78,1%

33 32 25 30 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32

UL. SIKORSKIEGO 41

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W ŚWIDNICY - TECHNIKUM NR 1

20

85,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

94,7%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

21

28,6%

23

87,0%

20

100,0%

23

6

33,3%

20 20 6 17 18 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

18

UL. BUDOWLANA 7-9

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W ŚWIDNICY - VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI

1

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

UL. BUDOWLANA 7-9

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W STRZEGOMIU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

77

97,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

77

100,0%

7

100,0%

7

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

84

94,0%

84

100,0%

84

100,0%

84

79

94,0%

84 84 79 75 77 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

84

UL. KOŚCIUSZKI 31

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ŚWIDNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W STRZEGOMIU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH NA PODB

7

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

8

25,0%

7

85,7%

8

100,0%

8

2

28,6%

6 8 2 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7

UL. KOŚCIUSZKI 31

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŚWIDNICY - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

121

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

121

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

125

100,0%

125

100,0%

125

100,0%

125

125

100,0%

125 125 125 121 121 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

125

UL. RÓWNA 11

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŚWIDNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

10

90,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

11

63,6%

11

72,7%

10

90,0%

11

7

70,0%

8 9 7 9 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

10

UL. RÓWNA 11

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŚWIEBODZICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W ŚWIEBODZICACH

47

95,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

47

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

47

93,6%

47

100,0%

47

100,0%

47

44

93,6%

47 47 44 45 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47

UL. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 9

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ŚWIDNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE - SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W KOLARSTWIE

18

94,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

18

66,7%

18

94,4%

18

94,4%

18

11

61,1%

17 17 12 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18

UL. TRAUGUTTA 5

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZEGOMIU - TECHNIKUM

37

86,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

37

100,0%

7

85,7%

6

83,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

44

63,6%

44

97,7%

44

100,0%

44

28

65,1%

43 44 28 32 37 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0

43

UL. KRÓTKA 6

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


